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Åpen informasjon / Public information 

Flaskehalsinntekter tilgjengelig for utbetaling i Q1-2026 

Midlertidig forskrift om bruk av flaskehalsinntekter ble vedtatt 27. oktober 2022. Forskriftens virkeområde var 
tidsbegrenset til 31. desember 2023, men regjeringen har i tre omganger besluttet å forlenge ordningen. Siste gang ble 
ordningen forlenget til 31.desember 2026. Statnett har så langt utbetalt til sammen 10,6 mrd NOK til nettselskapene 
gjennom denne ordningen.   

Statnett skal i forkant av hvert kvartal1 rapportere hvor mye som iht. kriteriene gitt i forskriften, er tilgjengelig for 
utbetaling til underliggende nett for kommende periode. Denne rapporten gjelder for Q1-2026.  

Kriterier for beregning av beløp for utbetaling 

Følgende kriterier er lagt til grunn for fastsettelse av beløp som er tilgjengelig for utbetaling: 

• Beløpet skal ikke overstige flaskehalsinntekter internt i Norge og mot UK 
• Beløpet skal ikke overstige Statnetts merinntekt 

Beløpet er vurdert opp mot prognostiserte kostnader og inntekter i 2026.  

Anbefalt beløp tilgjengelig for utbetaling i Q1-2026 er null 

Vurderingen tar utgangspunkt i vedtatte tariffer for 2026, samt videreføring av pristaket på energileddet. Tariffen for 
2026 er fastsatt med bakgrunn i planlagt tilbakeføring av opparbeidet merinntekt fra tidligere år, og tar hensyn til 
forventede flaskehalsinntekter det kommende året. 

Basert på dagens prognoser vil vi ikke ha en positiv merinntektssaldo ved årets slutt.  

 

1 Rapportering av beløp tilgjengelig for utbetaling skal iht §4 i forskriften sendes innen 14 dager før inngang til hvert kvartal.  Vedtak om å 

forlenge ordningen til ut 2026 ble offentliggjort for sent til at Statnett kunne rapportere iht fristen. 
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Dersom de faktiske flaskehalsinntektene i løpet av året blir betydelig høyere enn dagens anslag tilsier, kan det åpne for 
utbetalinger senere i 2026. 

  

 
 
Med vennlig hilsen 

 

Gunnar G. Løvås 
Konserndirektør 


